ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРЯЗГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

01.02.2018г.                                           ж.д. ст.Дрязги                                          № 13

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Дрязгинский сельсовет № 90 от 02.10.2017 г.
«О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов, администрация сельского поселения Дрязгинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения
Дрязгинский сельсовет №90 от 02.10.2017г «О стоимости гарантированного перечня услуг по погребению»
1.1 Приложение 1 «Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области супругу, близким родственникам , иным родственникам , законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение » читать в новой редакции
1.1 Приложение 2 « Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области умерших , не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществлять погребение умершего» читать в новой редакции .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Дрязгинский сельсовет                                                           А.В.Тонких

                                                                                                     Приложение № 1
                                                                                             к постановлению
                                                                                              от 01.02.2018г. № 13

Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области супругу, близким родственникам , иным родственникам , законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего.

	Перечень услуг
	Стоимость 1 захоронения , руб

	1.Оформление документов , необходимых для погребения
	99,43

	2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2662,95

	3. Перевозка тела умершего на кладбище
	1139,8

	4. Погребение
	1799,13

	Итого
	5701,31

Глава сельского поселения
Дрязгинский сельсовет                                                 А.В.Тонких

                                                                                   Приложение № 2
                                                                                   к постановлению
                                                                                   от 01.02. 2018г. № 13

Стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения Дрязгинский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области умерших , не имеющих
супруга, близких родственников, иных родственников , законного представителя умершего или иное лицо, взявшее на себя обязанность осуществлять погребение умершего.

	Перечень услуг
	Стоимость 1 захоронения , руб

	1.Оформление документов , необходимых для погребения
	191,68

	2.Облачение тела
	1038,33

	3. Предоставление гроба
	1531,35

	4. Перевозка умершего на кладбище
	912,25

	4. Погребение
	2027,7

	Итого
	5701,31

Глава администрации сельского
поселения Дрязгинский сельсовет                                      А.В.Тонких